
                                   令和 6年 9月 5日 

中伊豆地区の皆様 

                                  伊豆市中伊豆中学校 

                                 PTA会長 杉本 健吾 

中伊豆中学校家庭教育学級 

給食試食会及び栄養講座 参加者募集について 
 

秋麗の候、中伊豆地区の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より学校教育に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度、中伊豆中学校家庭教育学級として、給食試食会及び栄養講座を下記のとおり計画いた

しました。参加御希望の方は、下記の参加申込書に御記入の上、９月 26日(木)までに学校に御提出くだ

さい。 

記 

 

1 日 時  令和 6年 11月 22日(金)    12：20～13：15頃 

2 会 場  中伊豆中学校 調理室 

3 講 師  中伊豆中学校 栄養教諭   

4 内 容  給食試食会、栄養講座 

5 対 象  全学年の保護者 及びその御家族 及び中伊豆地区にお住まいの皆様 

6 その他  給食代金１人につき￥350 

 ※下記申込書に代金を添えて学校まで提出してください。 

   つり銭のないようご準備ください。食材の準備の関係上、締切日以降の取り消し及び当日

欠席については返金できませんので、ご了承願います。 

 ※スリッパ等の上履きをご持参ください。 

 

締め切り 9月 26日(木) 

 

 

------------------------------------------切り取り線----------------------------------------- 

＊古封筒に参加申込書と代金を入れて御提出ください。 

家 庭 教 育 学 級 参 加 申 込 書 

 

中伊豆中学校家庭教育学級に参加します。 

 

参加者氏名                          

＊複数名いる場合はすべての方のお名前をご記入ください 

 

      (生徒氏名  年  組                 ) 

￥350×  人＝￥           締め切り 9月 26日(木) 

中伊豆中学校 PTA 

担当 研修部部長 鈴木 有美 

   教 頭   荻島 禎幸 

   TEL   ８３－００３２ 


